MeOS 2017-11-20 12:42:34, Bleu 3 km, (1/10)

Bleu 3 km (19/19) Temps Aprés Temps perdu
1. Yaélle MALARD VO 29:55 02:05
2. Laura KUCINSKA ACBeauchamp 31:38 +1:43 03:36
3. Romane SENCE VALMO 37:32 +7:37 02:54
4. Axel SENCE VALMO 38:25 +8:30 04:41
5. Manon TISSANDIER COBS 39:59 +10:04 05:52
6. Jean DESSAILLY CapOnord 41:47 +11:52 04:37
7. Quentin GRANDCOING ASO Sillery 44:58 +15:03 07:37
8. César BEGUE CapOnord 46:32 +16:37 06:13
9. LOUISE MOULIERE VO 46:45 +16:50 10:07
10. Clémence CHOPIN A.RO.62 49:05 +19:10 12:13
11. Léonie BRUNOT CapOnord 51:54 +21:59 12:16
12. Sophie DUFEY NOYON CO 55:44 +25:49 15:09
13.  laurina SIAO Pas de club 1:00:15 +30:20 21:58
14. Marie DEVIENNE VALMO 1:03:20 +33:25 18:41
15. LéaEPIARD VO 1:20:25 +50:30 14:51
16. Julien HARS CapOnord 1:26:27 +56:32 28:59
17. Elisabeth LEFEBVRE CapOnord 1:55:05 +85:10 27:08
Louison JEZEQUEL NOYON CO PM

Pauline CHASTAGNER COColmar PM



MeOS 2017-11-20 12:42:34, Jaune 4,5 km, (2/10)

Jaune 4,5 km (251 25) Temps Aprés Temps perdu
1. Alec LE HELLOCO GO78 33:38 03:10
2. alexandre DANDOY Pas de club 43:24 +9:46 09:39
3. Leila SCHIMPF CapOnord 47:09 +13:31 06:14
4. Lou DECLERCQ CapOnord 47:36 +13:58 04:15
5. Maiwenn FAUQUANT GO78 50:42 +17:04 06:28
6. Florian LEFEBVRE CapOnord 52:08 +18:30 07:00
7. Julien MARTINELLO ASO Sillery 55:20 +21:42 06:36
8. Jean-Frangois MARTINELLO ASO Sillery 59:13 +25:35 06:09
9. Laetitia BUCKMAN CapOnord 1:00:02 +26:24 08:42
10. Jérobme DEVIENNE VALMO 1:03:55 +30:17 08:03
11. elisabeth LEROY Pas de club 1:06:14 +32:36 05:41
11. isabelle ANICET Pas de club 1:06:14 +32:36 03:35
13.  Noah DELCUSE 02 1:11:58 +38:20 14:06
14. Léandre DESSAILLY CapOnord 1:14:38 +41:00 11:22
15. Nicolas JANQUIN A.RO.62 1:19:14 +45:36 25:40
16. Maél RAU CapOnord 1:20:09 +46:31 11:41
17.  Annabelle LIEGEOIS COColmar 1:23:05 +49:27 13:34
18. Riwal FAUQUANT GO78 1:25:38 +52:00 08:27
19. Miranda MONNEHAY Pas de club 1:40:13 +66:35 29:19
20. Michel PECQUEUR VALMO 1:42:43 +69:05 11:58

Agathe TISSANDIER COBS PM

Marie JEZEQUEL NOYON CO PM

pierre SIRJACOBS Pas de club PM

Margaux LANDRY A.RO.62 Aband.

Samuel GREDE CapOnord Non partant



Orange 5,5 km

1. Denis MULLER

2. alexandre DEES

3. Romane OLIVIER

4. Mathieu VAYSSAT

5. Eric ALEXANDRE

6. Geoffroy GUILLON

7. Nicolas DUPONT

8. Emeline BUCAMP

9. Marine GLON

10. Marine BOUILLARD

11. sophie PERIER

12.  Annick GRENOUILLAT
13. Guillaume GRANDCOING
14. Charlotte ROLIN

15. Clémence VERCAUTEREN
16. Francois LAMINETTE
17. Chloé ROBERT

18. M-Odile LAMINETTE

19. Géraldine SCHIMPF

20. Sébastien DE POORTER
21.  Anne-Lise WARGNEZ
22. Matthieu RODIER

23. Valérie TRUONG

Matisse MALARD
Laurence PONZA

(2517 25)
RO'Paris

Pas de club
ASO Sillery
NOYON CO
ACBeauchamp
RO'Paris
ACBeauchamp
NOYON CO
ACBeauchamp
TOM MEAUX
NOYON CO
T.A.D.

ASO Sillery
B.A

NOYON CO
T.A.D.

ASO Sillery
T.A.D.
CapOnord
CapOnord
CapOnord
ACBeauchamp
ACBeauchamp
VO

NOYON CO

Temps
45:10
46:49
1:00:09
1:02:59
1:04:04
1.04:14
1.08:11
1:13:15
1:13:30
1:16:04
1:19:18
1:21:16
1:23:50
1:24:43
1:24:53
1:27:49
1:31:59
1:35:50
1:40:07
1:43:40
1:46:05
2:01:35
2:05:51
PM
Non partant

MeOS 2017-11-20 12:42:34, Orange 5,5 km, (3/10)

Apres

+1:39

+14:59
+17:49
+18:54
+19:04
+23:01
+28:05
+28:20
+30:54
+34:08
+36:06
+38:40
+39:33
+39:43
+42:39
+46:49
+50:40
+54:57
+58:30
+60:55
+76:25
+80:41

Temps perdu
00:00
07:43
03:07
07:57
12:01
10:25
19:19
07:30
08:44
22:02
21:18
17:26
16:20
15:26
25:37
11:49
28:37
09:12
12:10
49:39
26:50
24:43
27:40



MeOS 2017-11-20 12:42:34, Vert 2,5 km, (4/10)

Vert 2,5 km (12712) Temps Apres Temps perdu
1. Lola MOULIERE VO 15:37 00:00
2. Laura MARTIN SCAPA NANCY 15:42 +0:05 01:21
3. gabriel DUFEY Pas de club 23:19 +7:42 02:43
3. Tonie SCHIMPF CapOnord 23:19 +7:42 02:24
5. Flora DESSAILLY CapOnord 23:45 +8:08 01:26
6. Léa SOENEN NOYON CO 28:04 +12:27 08:19
7. Mathilde SOENEN NOYON CO 28:15 +12:38 05:58
8. Clémence BRUNOT CapOnord 31:21 +15:44 09:26
9. Adam LEFEBVRE CapOnord 37:21 +21:44 17:40
10. Elio PENNETEAU NOYON CO 1:02:00 +46:23 23:52
Léna BAILLET NOYON CO Disq.

Tom TIRBOIS ERCO Disq.



Violet 3,5 km

1. Cyprien URVOAS

2. Titouan THONIER

3. Karine D'HARREVILLE
4, Madeleine TIRBOIS
5. Guy TAILLANDIER
6. Simon RAIFF

7. Pauline LANDRY

8. Marion Giraud

9. Thierry CHARLES
10.  Annick LECOYER
11. Alain GROC

12. Catherine BONNEAU
13. Jean EJSMONT

14.  Virginie HAGARD
15. Sandrine BAUD

16. Evelyne THIEBAUT
17. Isabelle GLASSET
18. Marie-Pierre SENCE
19. fabrice AUBERT

20. Sylvie PECQUEUR
21. Marie-Jo BRUNEL
22. M-Bernadette MOULIERE
23. Francois LEFEBVRE
24. Regis LECOYER

25.  Virginie DEVIENNE
26. Martine DENIS

27.  Virginie PRUVOST
28. Claire GROC

29. Marina JACQUEMART
30. Corinne PETEL

J-Paul HUMBERTCLAUDE
Laurent DEFAUCHEUX
Uli VILLAME

(33/33)
GO78

GO78

HVO

ERCO
OSCM
CapOnord
A.RO.62
VALMO

VO

VO
ACBeauchamp
ERCO
A.RO.62
T.A.D.
A.RO.62
CSAG METZ
GO78
VALMO

245

VALMO
YCONE-Sens
VO
CapOnord
VO

VALMO

AS IGN

B.A
ACBeauchamp
CapOnord
VO
CapOnord
ASO Sillery
ERCO

Temps
25:35
30:46
31:47
33:20
33:50
33:58
41:02
47:00
47:59
48:05
49:33
51:13
51:48
53:39
55:43
59:43
1:01:30
1:.01:48
1.04:14
1:04:28
1:05:49
1:06:26
1:09:38
1:11:48
1:14:19
1:14:31
1:16:38
1:17.07
1:24:10
1:25:17
Non partant
Non partant
Non partant

MeOS 2017-11-20 12:42:34, Violet 3,5 km, (5/10)

Apres

+5:11

+6:12

+7:45

+8:15

+8:23

+15:27
+21:25
+22:24
+22:30
+23:58
+25:38
+26:13
+28:04
+30:08
+34:08
+35:55
+36:13
+38:39
+38:53
+40:14
+40:51
+44:03
+46:13
+48:44
+48:56
+51:03
+51:32
+58:35
+59:42

Temps perdu
02:06
02:06
01:40
03:16
01:52
00:22
06:24
02:33
09:22
03:45
05:30
11:34
10:05
12:59
07:19
08:44
05:16
15:25
05:53
09:36
12:06
10:02
22:31
22:05
09:34
09:00
13:23
11:22
13:10
18:24



Violet 5,6 km

Marie MORLON
M-Helene MOULIERE
Paul ALLE

Nathalie GUENIN
Michel DICKBURT
Alexandre TETU

Eric GENCE

Richard CLAIRET
Sylvie MARCHESIN

© 0N OAWDE

10. Yoann TISSANDIER
11. Gaél AMERIJCKX

12. Paul BONNEAU

13. Jade SANCHEZ

14. Jean Marc TOMASSI
15. Aurélie DESCHEPPER
16. Sandra BESTEL

17. Séverine VARIN

18. Jacques LEROY

19. Jessy LECLERC

20. Patrick SAINT-UPERY
21. Bernadette DUMONT-GOSSET
22.  Florence BESTEL

23.  Yannick RIO

24. Odile LEROY

25.  Florian DE OLIVEIRA
26. Aime LOUAT

27. JEAN FRANCOIS GELY
27.  Myriam CORDEIRO MENDES
29. Arnaud BAILLET

30. Annabelle GILLET

31. Vincent RAMILLON
32.  Eric BOUDY

33.  mark DONOVAN

34. Blandine PIERSON
35. Simon MICHALON

36. Ludivine FIRMIN

37. Isabelle BOULANGER
38. Gwénaélle DHERVE
39. Luc BUCAMP

40.  Vincent GOURLAIN
41. Laurent BIZOT

42. Patricia DELCUSE

43.  Emma BONHOMME
44.  Olivier CHOPIN

45.  Catherine FENEUIL
46.  Caroline GANIERE

47. Nadege URVOAS

48.  Marguerite-marie GOURLAIN
49. Céline LEFEVRE

50. Frangoise CHAMPION
51. Nathalie BOUCHE

52.  Ulrike CHARDOT

53. Olivier GRANDCOING

Bernard DEVIENNE

Isabelle TOUZAIN ROULLEAUX
Jean Raymond PASCUAL
Nicolas HOLL

Philippe PAPIN

Térence KOLB

Line WOTQUENNE

Philippe CASTIER

(61/61)
CSAG METZ
VO

SCAPA NANCY
ASO Sillery
VALMO
A.RO.62

OZ

02

CSAG METZ
COBS

T.AD.

ERCO

COBS

ERCO
COColmar
COLE
VALMO
T.AD.
NOYON CO
ACBeauchamp
ENS

COLE
Poitiers CO
T.AD.

Pas de club
YCONE-Sens
COLE
NOYON CO
NOYON CO
ASO Sillery
T.AD.
ACBeauchamp
ACBeauchamp
ASMB-CO
Pas de club
NOYON CO
T.AD.

GO78
NOYON CO
02

VALMO

02

NAO
A.RO.62
ENS
XTTRaid63
GO78

02

TOM MEAUX
TOM MEAUX
ASO Sillery
GO78

ASO Sillery
VALMO
COLE
NOYON CO
COColmar
VALMO

ASO Sillery
ASO Sillery
B.A

Temps
48:22
54:46
55:29
57:56
59:15
59:26
1:00:45
1:01:13
1:01:36
1:02:31
1:04:46
1:05:48
1:05:56
1:06:00
1:06:17
1:07:49
1:08:04
1:08:13
1.08:37
1:10:27
1:10:58
1:11:25
1:11:58
1:12:10
1:13:59
1:14:08
1:14:16
1:14:16
1:15:08
1:15:27
1:15:43
1:16:45
1:17:16
1:18:18
1:19:25
1:20:36
1:20:38
1:21:24
1:21:50
1:22:32
1:23:52
1:26:15
1:28:56
1:31:42
1:32:16
1:33:06
1:36:18
1:37:39
1:38:19
1:42:43
1:45:39
1:51:18
1:58:53
PM

PM

PM

PM

PM

PM
Non partant
Non partant

MeOS 2017-11-20 12:42:34, Violet 5,6 km, (6/10)

Apres

+6:24

+7:07

+9:34

+10:53
+11:04
+12:23
+12:51
+13:14
+14:09
+16:24
+17:26
+17:34
+17:38
+17:55
+19:27
+19:42
+19:51
+20:15
+22:05
+22:36
+23:03
+23:36
+23:48
+25:37
+25:46
+25:54
+25:54
+26:46
+27:05
+27:21
+28:23
+28:54
+29:56
+31:03
+32:14
+32:16
+33:02
+33:28
+34:10
+35:30
+37:53
+40:34
+43:20
+43:54
+44:44
+47:56
+49:17
+49:57
+54:21
+57:17
+62:56
+70:31

Temps perdu
00:31
02:16
04:47
05:12
02:39
02:03
05:56
08:10
10:39
07:44
07:57
06:07
05:29
03:11
05:13
04:04
07:16
09:10
08:03
03:35
07:18
07:09
10:49
03:48
09:09
03:36
16:24
03:25
09:11
09:46
13:27
10:03
03:41
05:32
11:16
16:25
08:41
07:11
17:56
27:52
18:58
08:02
17:05
18:01
19:29
18:07
22:57
18:38
17:11
13:05
35:41
18:24
19:06



Violet 7,5 km

1. Mathis DELCUSE

2. Philippe SANCHEZ

3. Cédric AMERIJCKX

4, Patrice LOMBET

5. Konstantin SMIRNOV

6. Philippe TAELEMANS
7. Fanny THONIER

8. Olivier LECENDRE

9. Sylvain HUMILIERE

10. Laurent GASNOT

11. Jérébme VARIN

12. Pascal LEGERE

13. Béatrice DE LONGUEVILLE
14. Stephane PRUVOST
15. Laurent SCHIMPF

16. Bruno THONIER

17.  Yoann BRUNOT

18. Helise FONTAINE

19. Roxane FLORENT

20. Christophe BEAUVISAGE
21.  Alain ROULLEAUX

22. Alexandra RETION

23. Pascal NAEL

24.  Ludovic MAMET

25. Jean-Francois LOTERIE
26. Antoine PERIER

27.  Frangois CARUEL

28. Tom DEPANNEMAECKER
29. Bertrand PELLIN

30. Olivier GUENIN

31. Christophe PREMARTIN
32. David ROLIN

33.  J-Francois MORLON
34. Guillaume BERNARD
35. Dominiqgue SERGEANT
36. MANUEL LE MOINE
37. Aurélie DESSAILLY

38. Aurélie KIRILOV

39. Frangois MEYNIER

40. M-Claude VERCAUTEREN
41. Thomas FIQUET

42. Marion CHARDOT

43. Klara MORET

44.  J-Louis GRENOUILLAT
45.  Marc GALLOIS

46.  Patrick BOULANGER
47. Laurent COMMERE

48. Hervé RAU

49. Jean-Luc GLASSET

50. Sébastien JEZEQUEL
51. Olivier FENEUIL

Judicael SOLIER

Philippe JANQUIN
Stephane SENCE
Francois VERCAUTEREN
Julian COEURDASSIER
Marine DENOUAL

Olivier VOLPELIER

(58/58)

OZ

COBS
T.AD.
COColmar
VALMO
T.AD.
GO78

02

FiINO46
G078
VALMO
VALMO
T.AD.

B.A
CapOnord
G078
CapOnord
T.AD.
T.AD.
G078
COLE
BriveCorrézeCO
AS IGN
VALMO
T.AD.
NOYON CO
GO78
CapOnord
ACBeauchamp
ASO Sillery
LMA 72

B.A

CSAG METZ
NOYON CO
AS IGN
POS
CapOnord
VALMO
VALMO
NOYON CO
NOYON CO
G078
T.AD.
T.AD.

VO

T.AD.
NOYON CO
CapOnord
G078

Pas de club
ENS
NOYON CO
A.RO.62
VALMO
NOYON CO
T.AD.
NOYON CO
NOYON CO

Temps
58:00
59:08
1:05:45
1:06:27
1:06:43
1:.07:22
1:.07:28
1:07:44
1:08:28
1:09:27
1:09:54
1:09:56
1:10:23
1:10:29
1:10:38
1:11:33
1:11:48
1:13:05
1:15:31
1:15:39
1:16:18
1:16:58
1:17:27
1:18:17
1:18:50
1:19:14
1:19:56
1:20:00
1:20:48
1:20:55
1:21:35
1:21:52
1:23:48
1:23:53
1:24:32
1:25:00
1:28:04
1:28:20
1:29:17
1:29:18
1:31:04
1:31:13
1:31:40
1:31:57
1:35:26
1:37:04
1:38:39
1:49:14
1:50:33
1:52:35
1:58:42
PM

PM
Aband.
Non partant
Non partant
Non partant
Non partant

MeOS 2017-11-20 12:42:34, Violet 7,5 km, (7/10)

Apres

+1:08

+7:45

+8:27

+8:43

+9:22

+9:28

+9:44

+10:28
+11:27
+11:54
+11:56
+12:23
+12:29
+12:38
+13:33
+13:48
+15:05
+17:31
+17:39
+18:18
+18:58
+19:27
+20:17
+20:50
+21:14
+21:56
+22:00
+22:48
+22:55
+23:35
+23:52
+25:48
+25:53
+26:32
+27:00
+30:04
+30:20
+31:17
+31:18
+33:04
+33:13
+33:40
+33:57
+37:26
+39:04
+40:39
+51:14
+52:33
+54:35
+60:42

Temps perdu
00:35
02:41
09:53
05:50
03:48
01:49
04:37
06:46
06:11
02:00
13:10
07:27
03:46
03:19
04:23
06:20
12:43
04:09
06:46
03:43
04:55
01:37
05:06
06:24
06:45
07:29
06:54
12:27
08:15
09:51
16:22
07:55
15:43
11:18
10:14
12:18
09:33
10:18
13:16
08:08
15:06
10:07
11:14
09:43
26:32
16:58
21:28
24:54
22:12
30:21
11:13



Violet 9,5 km

1. Louis HALTZ

2. Johann TINCHANT

3. Thomas RADONDY

4. Jérémy VAUCHER

5. Camille ANDRE

6. Silvain RETION

7. Arnault BESTEL

8. Fabrice BALP

9. Nicolas COISY

10. Nicolas NAPIERALA
11. Thierry BESTEL

12.  Christophe AMERIJCKX
13.  Vincent ROY

14. Mickaél MOLLE

15. Fabrice ERDINGER
16. Nicolas ESTHER

17.  Jerome DANEL

18. David VIEILLEDENT
19. Lucas VARIN

20. Benoit Louis ROUSSON
21.  Anthony URVOAS

22. Yannick BECUWE

23. Marie DESRUMAUX
24. Vincent DELCUSE

25. Eric DEPANNEMAECKER
26. Guilhem AUBERT

27. David DESSAILLY

28. Mathieu POUVREAU
29. Clément HERY

30. Yann LAHELLEC

31. Agnés MERCIER

32.  Thomas ROUH

33. Nicolas LECLERCQ
34. Guillaume GASTINEAU
35. celine VERCAEMERE
36. Axel RICQUEBOURG
37. Sébastien PONSODA
38. Jean-Marie FAUQUANT
39. Miguel TIRBOIS

40. aurelien LEJEUNE

41. Marc GRANCOIN

42. Patrice LAVALLEE

43.  christophe DEVILLERS
44.  Marc WHITING

45.  pierre LE MEUR

46. Didier MARIE

47. Marc BLANQUART

Christophe DANTIN

jonathan STAFANSKI

Thomas SILVERIO
Daniel RADONDY
Frédéric PUEL

Guillaume ORSAL

(53/53)
T.AD.

oTB

T.AD.
NOYON CO
ASO Sillery
BriveCorrézeCO
COLE

OPA

VALMO
T.AD.

COLE

T.AD.
VALMO
RO'Paris
COColmar
COTS
VALMO
XTTRaid63
VALMO

HVO

GO78
CapOnord
VALMO

02

CapOnord
ASUL SPORTS NAT
CapOnord
LMA 72

ASO Sillery
FUN EVENTS
T.AD.

T.AD.
VALMO
RO'Paris
FUN EVENTS
VALMO
ASSAP 77
GO78

ERCO

Pas de club
GO78
NOYON CO
Raid-Up
RO'Paris
FUN EVENTS
GO78

GO78

TOM MEAUX
Pas de club
ASO Sillery
T.AD.

ASO Sillery
DSA

Temps
59:46
1:00:16
1:04:15
1:05:16
1:07:46
1:09:58
1:13:49
1:14:32
1:15:00
1:15:57
1:17:39
1:17:42
1:18:52
1:19:28
1:19:44
1:20:32
1:20:38
1:21:11
1:21:49
1:23:03
1:25:27
1:27:49
1:28:03
1:28:53
1:29:15
1:30:07
1:32:14
1:33:30
1:34:03
1:34:25
1:35:00
1:35:45
1:37:45
1:38:11
1:39:21
1:40:57
1:42:26
1:43:53
1:44:28
1:45:26
1:46:05
1:46:28
1:50:39
1:51:31
1:57:30
2:06:12
2:32:59
PM

PM

PM
Non partant
Non partant
Non partant

MeOS 2017-11-20 12:42:34, Violet 9,5 km, (8/10)

Apres

+0:30

+4:29

+5:30

+8:00

+10:12
+14:03
+14:46
+15:14
+16:11
+17:53
+17:56
+19:06
+19:42
+19:58
+20:46
+20:52
+21:25
+22:03
+23:17
+25:41
+28:03
+28:17
+29:07
+29:29
+30:21
+32:28
+33:44
+34:17
+34:39
+35:14
+35:59
+37:59
+38:25
+39:35
+41:11
+42:40
+44:07
+44:42
+45:40
+46:19
+46:42
+50:53
+51:45
+57:44
+66:26
+93:13

Temps perdu
00:00
00:46
00:00
04:11
00:59
01:29
06:26
01:35
01:48
04:15
09:48
02:43
06:45
06:37
06:21
05:49
08:33
09:03
11:36
07:10
11:45
11:58
09:29
07:03
17:21
16:19
05:33
03:30
12:01
06:50
11:56
12:45
06:58
16:22
10:54
10:15
12:52
10:36
19:12
21:49
13:21
08:34
24:29
15:33
08:53
11:52
20:32



MeOS 2017-11-20 12:42:34, Loisir court 3km, (9/10)

Loisir court 3km T17) Temps Aprés Temps perdu
1. Charlotte LACHEVRE Pas de club 41:06 02:48
2. manon FOURNIER Pas de club 41:07 +0:01 02:22
3. Killian LIGABUE Pas de club 41:19 +0:13 03:00
4, Alban CHRETIEN Pas de club 41:20 +0:14 03:05
5. Camille TELLIER Pas de club 57:08 +16:02 14:37
6. Christelle GAILLET Pas de club 59:55 +18:49 08:25
7. Isabelle ASLAHE Pas de club 1:00:37 +19:31 13:01



MeOS 2017-11-20 12:42:34, Loisir long 4,5km, (10/10)

Loisir long 4,5km (32/32) Temps Aprés Temps perdu
1. Emilien BAILLET Pas de club 42:05 02:26
2. yannick PLOTTY Pas de club 43:50 +1:45 05:39
3. Aude GOMES 44:55 +2:50 05:11
4, Frederic BOULAY Pas de club 47:21 +5:16 03:50
5. romain PLOTTY Pas de club 49:31 +7:26 06:13
6. Benoit DE GUIO Pas de club 51:11 +9:06 10:15
7. Maxime GUILAIN 51:45 +9:40 02:51
8. Lauranne GRONDIN 52:34 +10:29 02:44
9. Jean Christophe MATHIS Pas de club 53:18 +11:13 07:54
10. THOMAS LAGACHE Pas de club 1:03:08 +21:03 13:53
11. Michael GAILLET Pas de club 1:03:41 +21:36 16:45
12. David DUPUY Pas de club 1:03:46 +21:41 16:01
13. Marion POUEY Pas de club 1:08:33 +26:28 14:43
14. Jean-Yves CONSTANTIN ASCO ORLEANS 1:08:56 +26:51 07:18
15. Stéphanie ZAFRA Pas de club 1:10:12 +28:07 06:23
16. Justine COPIN Pas de club 1:10:13 +28:08 15:40
17. Céline SIMON Pas de club 1:10:16 +28:11 06:14
17. Estelle COUTURIER Pas de club 1:10:16 +28:11 06:40
19. Anne COUTY 1:11:54 +29:49 16:02
20. marie-line CONSTANTIN Pas de club 1:12:53 +30:48 09:17
21. Florence RENOU Pas de club 1:24:42 +42:37 18:17
22. jean-claude VERNON Pas de club 2:00:33 +78:28 20:42
23. marie-therese VERNON Pas de club 2:00:39 +78:34 17:44
24. felicien GARBEZ Pas de club 2:18:16 +96:11 19:54
25. amelie CRAMOISAN Pas de club 2:18:17 +96:12 20:34

isabelle MICHEL Pas de club PM

Magali MOREAU Pas de club PM

philippe CHAVAGNAC pas de club PM

Thomas SAMUL Pas de club PM

Francois LE TARGAT Pas de club Non partant

Laura ORSAL Pas de club Non partant

Romain SAINT MARTIN Pas de club Non partant



